Российская Федерация                                                                                                     Иркутская область                                                                                                  Нижнеилимский район
                                     АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10  мая  2018 года                                                                             № 30
п. Речушка
«Об утверждении платы за пользование                                                                                               летним водопроводом с 1 июня 2018 года                                                                                                      на период пользования летним водопроводом»
На основании статьи 6  Устава муниципального образования «Речушинское сельское поселение»  Нижнеилимского района, администрация Речушинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить цену за пользование  летним водопроводом 20 рублей за 1 кубический метр.
2. Установить норму потребления воды с летнего водопровода согласно приказа министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 31 мая 2013 год № 27-мпр «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учета в Иркутской области»  2,7 кубических метра на 1 человека.
3.   Установить расценку за полив 90 рублей за 1 сотку.
5. Данное постановление подлежит официальному опубликованию на сайте и в информационной газете «Вестник Думы и администрации Речушинского сельского поселения».
 5. Контроль над исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по муниципальному хозяйству Куроченко Н.Н.

Глава Речушинского                                                                                                  сельского поселения                                                         О.А.Короткова

Исполнитель: Куроченко Н.Н.тел.: 69-444
Рассылка: в дело, Вестник, сайт, ООО  «ТЕПЛОСЕРВИС».